ОБРАЗЕЦ ЗАЯВЛЕНИЯ
О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА БЕЗ ТОРГОВ

Главе муниципального образования Подольский сельсовет Францу К.П.

От _______________________________________________________________________________
(полное наименование юридического лица, организационно-правовая форма
__________________________________________________________________________________
юридического лица/Ф.И.О. физического лица) (далее - заявитель)
ОГРН записи о государственной регистрации юридического лица в ЕГРЮЛ или  индивидуального предпринимателя/паспортные данные физического лица: __________________________________________________________________________________
ИНН заявителя:____________________________________________________________________
Местонахождение юридического лица:____________________________________________  __________________________________________________________________________________
Почтовый адрес заявителя (для связи с заявителем): индекс ___________
село ________________ ул. ________________________________ д. ________ кв. N ________ телефоны заявителя: ________________________________________________________________
адрес электронной почты ____________________________________________________________

Прошу предоставить земельный участок для ____________________________________ __________________________________________________________________________________
(цель использования земельного участка)
Испрашиваемое право (с указанием срока аренды, безвозмездного пользования)______________
__________________________________________________________________________________
Условия предоставления (за плату, бесплатно) __________________________________________
Сведения о земельном участке: площадь: _______________ кв. м,
Кадастровый номер земельного участка ________________________________________________
Местоположение: село  ______________________, ул._________________________д. _________,
другие характеристики: _________________________________________________________
Реквизиты решения об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровой карте территории ___________________________________________________________________
Реквизиты  решения об утверждении проекта межевания территории,  документа территориального планирования или проекта планировки территории  __________________________________________________________________________________
Реквизиты решения о предварительном согласовании предоставления земельного участка  __________________________________________________________________________________
Основание предоставления земельного участка без проведения торгов ______________________
__________________________________________________________________________________

На земельном участке расположены:
	N
	Наименование объекта
	Правоустанавливающие документы
	Площадь объекта

	1

	2

Заявитель:       _______________________________________                    _________________
                                      (Ф.И.О., наименование организации)                                     (печать, подпись)

"___"__________ 20_____ г.
К заявлению прилагаются:
	№ п/п

Наименование документа
	Реквизиты
документа
	Количество
листов
в экземпляре

	1
	2
	3
	4

	1

	2

	3

	4

	Иные документы

	5

	6

	7

	8

	9

Подтверждаю свое согласие, а также согласие представляемого мною лица, на обработку персональных данных (сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение, обезличивание, блокирование, уничтожение персональных данных, а также иных действий, необходимых для обработки персональных данных в рамках предоставления комитетом государственных услуг) и передачу такой информации третьим лицам, в случаях, установленных действующим законодательством, в том числе в автоматизированном режиме. Настоящее согласие действует бессрочно и может быть отозвано Заявителем в любой момент по соглашению сторон.
Настоящим подтверждаю, что сведения, указанные в настоящем заявлении, на дату представления заявления достоверны.

________________              _____________________________	            «___» ________ _____ г.
(подпись заявителя)	               (Инициалы, фамилия заявителя)	               (дата подачи заявления)